Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 11

Пермский край, г. Пермь 12 апреля 2023 года

Об утверждении извещении
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства,
утвержденного протоколом заседания Коллегии некоммерческой организации «Пермский
фонд развития предпринимательства» № 4 от 05 апреля 2023 года, протоколом заседания
Коллегии некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства»
№ 3 от 05 апреля 2023 г., № 5 от 11 апреля 2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации
участия экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства
Пермского края па коллективном стенде в 28-ой Азербайджанской Международной
Выставке «Пищевой Промышленности» «InterFood Azerbaijan 2023».
2. 1[ровести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по содействию в
обеспечении защиты интеллектуальной собственности за пределами Российской
Федерации, в том числе оформление и подача заявок на получение патен тов па результаты
ин теллектуальной деятельности и свидетельств о государственной регистрации товарных
знаков и знаков обслуживания.
3. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации
и проведению реверсной бизнес-миссии иностранных хозяйствующих субъектов из
Республики Беларусь в г. Пермь и Пермском крас.
4. 1 {ровести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации
и проведению международной бизнес - миссии в Республику Узбекистан.
5. 1 [ровести закупку в форме запроса предложений па оказание услуг по организации
и проведению реверсной бизнес-миссии иностранных хозяйствующих субъектов из
Республики Узбекистан в г. Пермь и Пермском крае.
6. 1{ровести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по организации
и проведению реверсной бизнес-миссии иностранных хозяйствующих субъектов из
Республики Казахстан в г. Пермь и Пермском крае.
7. В целях проведения закупки в форме запроса предложений у твердить прилагаемые
к настоящему приказу документы:
- докумен тацию о проведении запроса предложений.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Порохин